
EU – prohlášení o shodě  

 
Měsíc / rok  7 / 2006 

 
Výrobce  Stiebel Eltron GmbH & Co KG  

Dr. Stiebel Straße 
D - 37601 Holzminden 
 

Závod  závod Eschwege 
 

Označení výrobku  Osoušeč rukou  
 

Typ / typová řada  HTE 4, HTE 5, HTT 4 WS, HTT 5 WS, HTT 5 AM, HTT 5 SM 
 
Tento produkt se shoduje s předpisy následujících evropských směrnic:  
 
 
Číslo:                              73/23/EWG                                  se změnami  
 
 
Text: Směrnice Rady po harmonizaci právních předpisů členských států o elektrických 

provozních prostředcích pro použití v rámci určitých napěťových hranic   
 
 
Další údaje o dodržení této směrnice a seznam jednotlivých typů přístrojů u typových řad obsahuje 
příloha 1 
 
Vydavatel – pro koncepci přístroje a provedení  Dr. K. Hanl / ředitel závodu Eschwege 

 
                  - pro systém zajištění jakosti  
 
Místo, datum  
 

R. Sonnemann / vedoucí řízení kvality 
 
Eschwege, 18.7. 2006 
 

 
Právně závazné  
podpisy:  
 
                                      ředitel odboru                              vedoucí řízení kvality  
 
 
Součástí tohoto prohlášení je příloha 1. Toto prohlášení potvrzuje shodu s uvedenou směrnicí, 
neobsahuje však zajištění vlastností. 
Je nutno dodržovat bezpečnostní pokyny podle společně dodané dokumentace výrobku. 

 



 
Příloha 1 k EU – prohlášení o shodě  

 
 
Měsíc / rok  7 / 2006 

 
 

Označení výrobku  Osoušeč rukou 
 

 

Typ / typová řada  HTE 4 
HTE 5 
HTT 4 WS 
HTT 5 WS 
HTT 5 AM 
HTT 5 SM 

073007 
073008 
074464 
074465 
182052 
182053 

 
 
Potvrzení o souladu označených výrobků s předpisy směrnice čís. 73/23/EWG bylo 
provedeno na základě následujících norem: 
 
harmonizující evropské normy:  
 
EN 60335-1  
EN 60335-2-23  
EN 50366 
 
 
Národní normy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EU – prohlášení o shodě  

 
Měsíc / rok  7 / 2006 

 
Výrobce  Stiebel Eltron GmbH & Co KG  

Dr. Stiebel Straße 
D - 37601 Holzminden 
 

Závod  závod Eschwege 
 

Označení výrobku  Osoušeč rukou  
 

Typ / typová řada  HTE 4, HTE 5, HTT 4 WS, HTT 5 WS, HTT 5 AM, HTT 5 SM 
 
Tento produkt se shoduje s předpisy následujících evropských směrnic:  
 
 
Číslo:                              89/336/EWG                                  se změnami  
 
 
Text: Směrnice Rady po harmonizaci právních předpisů členských států o elektromagnetické 

kompatibilitě   
 
 
Další údaje o dodržení této směrnice a seznam jednotlivých typů přístrojů u typových řad obsahuje 
příloha 1 
 
Vydavatel – pro koncepci přístroje a provedení  Dr. K. Hanl / ředitel závodu Eschwege 

 
                  - pro systém zajištění jakosti  
 
Místo, datum  
 

R. Sonnemann / vedoucí řízení kvality 
 
Eschwege, 18.7. 2006 
 

 
Právně závazné  
podpisy:  
 
                                      ředitel odboru                              vedoucí řízení kvality  
 
 
Součástí tohoto prohlášení je příloha 1. Toto prohlášení potvrzuje shodu s uvedenou směrnicí, 
neobsahuje však zajištění vlastností. 
Je nutno dodržovat bezpečnostní pokyny podle společně dodané dokumentace výrobku. 

 



 
Příloha 1 k EU – prohlášení o shodě  

 
 
Měsíc / rok  7 / 2006 

 
 

Označení výrobku  Osoušeč rukou 
 

 

Typ / typová řada  HTE 4 
HTE 5 
HTT 4 WS 
HTT 5 WS 
HTT 5 AM 
HTT 5 SM 

073007 
073008 
074464 
074465 
182052 
182053 

 
 
Potvrzení o souladu označených výrobků s předpisy směrnice čís. 89/336/EWG bylo 
provedeno na základě následujících norem: 
 
harmonizující evropské normy:  
 
EN 55014 - 1  
EN 61000 – 3 - 2  
EN 61000 – 3 – 3 
EN 55014 – 2 
 
 
Národní normy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 












